NOS ENTREES

Unsere vorspeisen / Our starters

~ Salade composée

Gemischter salat

&% Mixt salad
* Salade de pommes de terre

Kartoffelsalat

Alsatian style potatoes salad
* Assiette de crudités
Rohkostplatte

Raw vegetables
= |
= ¢~ Salade aux magrets et foie gras

Salat mit ganseleber und entenbrust

Duckbreast and foie gras salad
* Salade de chevre chaud
Haisser geissen Kése salat

Hot goat cheese salad
* Salade de Munster chaud

Heisser mlinster kase salat
Hot Munster cheese salad

7" Salade vigneronne
Winzersalat
Cheese and sausages salad

%.7" Foie gras de canard maison
Hausegemachte génseleber terrine
Homemade foie gras (duck liver)

/\
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Maison fondée en 1895

2 place du Chateau St-Léon
68240 EGUISHEIM

Tél.: 038941 22 40
www.a-edel-traiteur-eguisheim.fr

€

7,00

8,00

8,00

14,00

2,50

9,50

9,50

19,00

NOS SPECIALITES / PLATS DU TERROIR

Unsere spezialitaten / Our specialities - Regional dishes

~ Quiche au jambon ou aux brocolis

Quiche mit schincken oder Quiche mit brokoli

& Ham quiche or Broccoli quiche
. # Tarte a 'oignon

Zwiebelkuchen, griner salat
Onion pie with mixed green salad
~ Tourte vigneronne ou au Munster
Wintzer torte oder Miinster torte,
Meat pie or Munster cheese pie
. Assiette de charcuterie maison
Waurstteller salat nact art des hauses

Homemade meat platter with salad

Escargots a '‘Alsacienne Les6:
Schnecken Les12:
Snails

~ Tarte flambée gratinée ou au Munster ou au chévre

Flammenkuchen oder mit Miinster kdse oder mit geissen kése

. Crispy, alsatian bacon & onion tart or Miinster cheese or goat cheese
..ma,%n af>

Tarte flambée avec foie gras
Flammenkuchen, mit génseleber
Crispy, alsatian bacon tart, foie gras

Baeckaoffa aux 3 viandes
Potée alsacienne
Alsatian hot pot

k Choucroute garnie maison
Garniertes sauerkraut
Garnished sauerkraut

~ Palette fumée, salade de pommes de terre

Gerauchtes fleisch kartoffelsalat
Smoked meat patatoes salad

~ Jambonneau braisé sur lit de chroucroute
Schweinshaxe, sauerkraut
Knuckle of pork, sauerkraut

k Fleischschnaka, salade verte

~" Fleisch-schnecken

& Snails-like meat in pasta roll
Paté en crolte a la gelée, crudités

Fleischpastete in gelee, salat

. Meat and jelly pie, assorted vegetable salad

= o~ P4té en crolte chaud, salade verte
Warme pastete, griine salat
Hot meat pie with mixed green salad

MENU ENFANT 8¢€

Knack, frites ou Escalope a la creme

- Knack, Pommes frites oder Schnitzel mit
Sahnesauce

- Sausage, Fries or Escalope with cream sauce

1 boule de glace
1 kuaeln im decher - 1 scooo ice cream bowl

COTE BOUCHERIE

- Sirloin, fries, salad
- « Piece du boucher »

Toutes nos quiches, tourtes et tartes flambées sont servies avec une salade verte

- Fauxfilet, Frites, Salade

- Lendensttick, Pommes frites, Salat

12,00

12,00

15,00

14,00

7,00

12,00

12,00

15,00

16,00

16,00

15,00

16,00

14,00

13,00

12,00

19,90 €

«Metzger Stiick» - «Butcher’s cut»

NOS GLACES ET DESSERTS

Unsere Eis und nachspeizes / Our Ice cream and desserts

Meringue glacée
Eisbaiser
Ice cream meringue

Kouglof glacé

EisGugelhupf

lced Gugelhupf

Coupe de glace ou sorbet 3 boules
3 kugeln im decher

3 scoop ice cream bowl!

Coupe de glace chantilly
Eis mit sahne
Ice cream with whipped cream

Coupe de glace aux fruits rouges
Eis mit fruschte
Ice cream with red fruits

Nougat glacé, coulis de framboise
Eisnougat mit Himbeersauce
Iced nougat, raspberry sauce

Tarte du jour maison

Torte des tages
Tart of the day
Géteau du jour
Kuchen des tages
Cake of the day

~ Tiramisu maison
Hausgemachte Tiramisu
Homemade Tiramisu

Brownies, glace vanille

Brownies, vanille eis

Brownies, vanilla ice

Profiteroles sauce chocolat

Windbeutel mit schokoladensauce

Cream-puffs with chocolate sauce
‘J Assiette de Munster

Teller Mtinster kdse

Munster cheese plate

VINS €
Wein / Wine

ALSACE - Eguisheim  75d 375d  10d
EDELZWICKER 1900 - 250
PINOT BLANC 2000 11,00 290
PINOT GRIS 2200 1200 300
GEWURZTRAMINER 2350 1300 390
PINOT NOIR 2200 1200 290

CREMANT D’ALSACE 2600 1600 4,50

BORDEAUX - COTES DU RHONE

BORDEAUX ROUGE 1800 1000 -
BORDEAUX ROSE 1400 9,00 -
COTE DURHONEROUGE 1600 950 -

Alle unsere Quiches, Torte-und Flammenkuchen sind mit einem grinen Salat serviert

All our meat pies, pies and crispy alsatian are served with a green salad

DEMANDEZ NOS SUGGESTIONS DU JOUR !
Fragen sie nach unseren Tagesvorschlélen !
Please ask for our daily suggestions !

PLAT FAIT MAISON
HAUSGEMACHT - HOME MAID

PRODUCTEUR ARTISANAL

€

6,00

6,00

4,50

6,00

6,00

6,00

4,00

4,00

6,00

6,00

6,00

6,00

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Fermeture hebdomadaire mardi et mercredi
Geschlossen der Dienstag und Mittwoch / Closed on tuesday and wednesday



